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TOP 20 BILANCIATI

Societa
di gestione

01| Compass

02 | Pharus

03 | Zest

04 | House Of Wealth

05 | Investitori

06 | Euromobiliare

07 | Generali

08 | Euromobiliare

09 | Dws

10 | Carmignac

11| Fideuram

12| Fideuram

13 | Degroof Petercam

14 | Varenne Capital

15 | Degroof Petercam

16 | Eurizon

17 | Eurizon

18 | Eurizon

19 | Compass AM

20 ' Open Capital

Nome fondo

Compam Sb Blockchain Tech D Eur Inc

Pharus Sicav Trend Player A Eur Acc

Zest Global Opportunities Eur P

How Global Leaders Fund Eur |

Eighty - Twenty B

Euromobiliare Pic Action 4 Tra Atto Il A

Gsf Pir Evoluzione Italia Zx Eur Acc

Eurofundlux - Green Strategy A

Dws Concept Dje Responsible Invest Ld

Carmignac Investissement Lat A Eur Acc

Private Suite Eurizon Ma Crclr Ecoy Geur

Ailis Schroder Global Thematic R Eur Acc

Hector Sicav Absolute Return B Cap

Varenne Valeur It Eur Acc

Priviledge Dpam Eurp Re P Eur Cap

Eis Euro Equity Insurance Cap Light Id

Eurizon Investment Sicav Flexible Beta9i

Eurizon Investment Sicav Flexible Beta8i

Compam Sb Equity D Eur Inc

Open Capital Professional R

Codice Isin

LU0620021070

LU1253867508

LU0280698043

LI1206123492

IT0005364135

IT0005506503

LU1753722294

LU0587243279

LU0185172052

FR0010147603

LU2512193892

LU2218727035

LU0445640682

LU2358390594

LU1515327135

LU0282141893

LU2015234607

LU2015234516

LU0620020429

IT0005279713

Rendimento
annualizzato
a 12 mesi

A 7273%

A 2175%

A 21,45%

A 19,85%

A 1981%

A 18,89%

A 1781%

A 17,56%

A 17,44%

A 17,33%

A 17,18%

A 1717%

A 16,69%

A 16,65%

A 16,60%

A 16,46%

A 16,39%

A 16,32%

A 16,05%

A 1581%

Fonte: Morningstar. Dati aggiornati al 15/06/2024. Fondi considerati: 958, tutti valorizzati in euro. Sono esclusi prodotti con meno di 12 mesi di vita. Azionari Bilanciati corrisponde alle
d Eur Flexible Al , Eur Flexible Allocation - Globl, Eur Cauti , Eur Cautious Allocation - Global, Eur Eur llocation - Global.
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19

Piccole ma resistenti

“Dopo le elezioni europee,

le societa a media/piccola
capitalizzazione hanno registrato
performance meno negative
rispetto alle big cap, in quanto

meno esposte al rischio politico”.

Andrea Randone (Intermonte).

O
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Rotta verso il listino

Litix ha presentato a Borsa
ltaliana la comunicazione di
pre-ammissione, funzionale
all’ammissione alle negoziazioni
delle proprie azioni ordinarie
sul mercato Euronext Growth
Milan.
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